
• výdrž akumulátoru Li-Ion: 
až 55 minut na jedno nabití

• stejně výkonný jako běžný vysavač Miele
• komfortní funkce Grab&Go díky systému 

nástěnného držáku SpeedLook
• lehký a kompaktní: 3,1 kg / 0,3 l odpadní 

nádoba na prach
• inteligentní elektrokartáč s automatickým 

přizpůsobením výkonu
• včetně kartáče Electro Compact 

k odstraňování zvířecích chlupů
• 99,99% schopnost zachycování prachu díky 

filtru Hygiene
• moderní design v kombinaci s povrchem 

příjemným na omak

Více informací na: 
www.miele.cz

EAN: 4002516714798 / Číslo materiálu: 12377820

Duoflex HX1 Cat & Dog
Akumulátorový vysavač
vysoký výkon | až 55 min provozu | Grab&Go | nástavec na zvířecí chlupy

Provedení
Akumulátorový vysavač •
Označení produktu Duoflex HX1
Varianta motoru Digital Efficiency Motor
Typ přístroje SQLL0
Barva přístroje Obsidian černá
Čištění
Technologie Vortex •
Komfort při obsluze
Elektronická regulace výkonu Tlačítka / 2 stupně
Hospodárnost a trvalá udržitelnost
Jmenovitý příkon ve W 160
Filtrační systém
ComfortClean •
Objem prachové nádoby v l 0,3
Technické údaje
Typ akumulátoru Li-Ion
Jmenovitá kapacita akumulátoru v mAh 2 500
Hlasitost v dB 79,0
Šířka v mm 260
Výška v mm 1 250
Hmotnost v kg 3,1
Doba provozu na stupeň MIN – PowerUnit samostatně 55
Plošný výkon v m² 60
Doba nabíjení v min 210
Dodávané příslušenství
Čistící kartáč Ne
Doporučená prodejní cena 10 690 Kč




